
PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

865

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 865 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 20/07/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

865

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 865 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 20/07/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE CONTRATO 

O município de Cedro - CE, através da Secretaria de Infraestrutura
torna público o extrato do Contrato No. 1507.01/2021-03 decorrente
do Pregão Eletrônico Nº 2105.01/2021-03, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE XEROX,
IMPRESSÕES, ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA., com
endereço na Rua Isidoro Domingos Vieira, Nº 217, bairro Fátima, em
Cedro, Estado do Ceará, CEP: 63.400-000, inscrita no CNPJ sob o nº
13.966.489/0001-00, representada por sua proprietária a Sra. Maria
das Graças Vieira Ferreira, CPF nº 361.106.983-34.

VALOR CONTRATUAL: R$ 16.905,00 (dezesseis mil novecentos e
cinco reais).

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: As despesas decorrentes da
contratação correrão por conta das dotações orçamentárias abaixo e
elemento de despesas 33.90.30.00

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS
Gerenciamento e Manutenção da Secretaria de Saúde

 Gerenciamento e Manutenção da Atenção Básica 0401.10.122.0002.2.
035
0401.10.301.0002.2.039

Cedro - CE, 19 de julho de 2021.

Túlio Lima Sales
Pregoeiro Oficial do Município
Presidente da CPL

86

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


		2021-07-21T10:15:08-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308




